平成 17 年 5 月 31 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

サミー社製パチンコ機『CR K-1 PREMIUM Dynamite!!』
発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）

は、このほどサミー社製パチンコ機『CR K-1 PREMIUM Dynamite!!』を、

下記の通り全国発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチンコ機『CR K-1 PREMIUM Dynamite!!』は、「K-1」とのコラボレ

ーションによって実現いたしました。昨年大晦日の記憶も新しいあの

「Fields  K-1 PREMIUM 2004 Dynamite!!」の興奮が、パチンコ機によって

お楽しみ頂けます。

本機は、「K-1」の興奮と迫力を再現すると同時に、実現不可能ともいえ

る究極のバトルを展開します。大画面で展開する臨場感あふれる闘いでは、

選手を選択し、鍛え、成長させ、闘うというプレーヤー参加育成型のエン

タテインメント性を備えております。史上最強の王者といわれる「マイ

ク・タイソン」選手も参戦、現実では実現不可能ともいえる夢の対戦カー

ドが続々と実現する本機は、文字通り手に汗握る白熱のドラマが繰り広げ

られ、緊張と興奮の熱いストーリーをプレーヤーが体感できる遊技機とな

っております。

史上最強のファインティング・マシーンである本機は、ご導入いただい

た各地のパチンコホールを通じて 7 月上旬には実際に楽しんでいただけ

る予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119

© Mike Tyson,Licensed by CMI,LLC.
© FEG/K-1/FIELDS
© Sammy